ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
«/ /  .03.2016 г. №

г. Барнаул

Об установлении квалификационных ка
тегорий педагогическим работникам
муниципальных образовательных орга
низаций Каменского образовательного
округа

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03 «Об обра
зовании в Российской Федерации», Порядка проведения аттестации педаго
гических работников организаций, осуществляющих образовательную дея
тельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки Рос
сийской Федерации от 07.04.2014 № 276, Положения о Главном управлении
образования и молодежной политики Алтайского края, утвержденного Ука
зом Губернатора Алтайского края от 15.01.2014 № 1, на основании решения
аттестационной комиссии Главного управления от 10.03.2016 года (протокол
№ 2 от 10.03.2016)
п р и к а з ы в а ю ;

1. Установить с 10.03.2016 года сроком на пять лет первую квалифика
ционную категорию педагогическим работникам муниципальных образова
тельных организаций (приложение 1).

2. Установить с 10.03.2016 года сроком на пять лет высшую квалифи
кационную категорию педагогическим работникам муниципальных образо
вательных организаций (приложение 2).

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций оп
лату труда педагогическим работникам, аттестованным на высшую, первую
квалификационные категории, производить с 10.03.2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Заместитель начальника Главного
управления, начальник отдела
управления качеством образования О.Н. Бутенко

на Евгеньевна
а Робертовна 29 86 67

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу Главного управления
образования и молодежной поли
тики Алтайского края
от «Л /  » 03_____2016 №

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций
Каменского образовательного округа, аттестованных в целях установления

первой квалификационной категории

Демченко
Ольга Викторовна

-учитель МКОУ «Тумановская основная об
щеобразовательная школа Завьяловского
района»

Дзюбло
Ольга Николаевна

-учитель МБОУ «Завьяловская средняя обще
образовательная школа №1 Завьяловского
района»

Г апеева
Ирина Николаевна

-воспитатель МБДОУ «Завьяловский детский
сад №5 «Веселый городок» Завьяловского
района

Злобина
Олеся Сергеевна

-воспитатель МКОУ «Тумановская основная
общеобразовательная школа Завьяловского
района»

Кочеткова
Евгения Сергеевна

-воспитатель МБДОУ «Завьяловский детский
сад №5 «Веселый городок» Завьяловского
района

Кузьмина
Наталья Николаевна

-учитель МКОУ «Глубоковская средняя об
щеобразовательная школа Завьяловского
района»

Савина
Татьяна Николаевна

-учитель МКОУ «Глубоковская средняя об
щеобразовательная школа Завьяловского
района»

Халев
Николай Георгиевич

-учитель МКОУ «Тумановская основная об
щеобразовательная школа Завьяловского
района»

Г оряинова
Наталья Юрьевна

-учитель МБОУ «Лицей №4» Каменского
района

Денисова
Елена Анатольевна

-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 14»
Каменского района

Кочергина
Анна Валерьевна

Карпова
Ирина Александровна

Пономарева
Ольга Николаевна

Мордвинова
Ольга Фёдоровна

Попова
Людмила Николаевна

Вялкова
Екатерина Александровна

Щербаль
Светлана Александровна

Харина
Алевтина Александровна

Прошкина
Екатерина Александровна

Г орлова
Светлана Алексеевна

Панынина
Татьяна Владимировна

Федоровская
Светлана Николаевна

Джулинская
Ольга Сергеевна

Засядько
Яна Валерьевна

-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 14»
Каменского района

-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 15»
Каменского района

-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 1» Ка
менского района

-инструктор по физической культуре МБДОУ
«Детский сад № 27» Каменского района

-музыкальный руководитель МБДОУ «Дет
ский сад №8» Каменского района

-педагог дополнительного образования МБУ
ДО «Каменский многопрофильный образова
тельный центр» Каменского района

-учитель МБОУ «Крутихинская средняя об
щеобразовательная школа» Крутихинского
района

-учитель МКОУ «Радостная основная обще
образовательная школа» Крутихинского
района

-учитель МКОУ «Долганская средняя обще
образовательная школа» Крутихинского
района

-учитель МКОУ «Долганская средняя обще
образовательная школа» Крутихинского
района

-учитель МКОУ «Радостная основная обще
образовательная школа» Крутихинского
района

-музыкальный руководитель МКДОУ детский
сад «Солнышко» села Буян Крутихинского
района

-учитель МКОУ «Первомайская средняя об
щеобразовательная школа» Мамонтовского
района

-воспитатель МКДОУ детский сад «Берёзка»
с. Мамонтово Мамонтовского района

Кваша
Наталья Геннадьевна

Распупова
Лидия Викторовна

Залюбовская
Елена Александровна

Ткаченко
Наталья Дмитриевна

Мельников
Николай Юрьевич

Мельникова
Любовь Владимировна

Филиппова
Юлия Николаевна

Кривошеева
Наталья Владимировна

Ломакина
Валентиновна Давыдовна

Шепелева
Людмила Дмитриевна

Чуканова
Елена Григорьевна

Маликов
Андрей Владимирович

-музыкальный руководитель МКДОУ детский
сад «Берёзка» с. Мамонтово Мамонтовского
района

-воспитатель МБДОУ детский сад «Колосок»
с. M-Бутырки Мамонтовского района

-учитель МКОУ «Подойниковская средняя
общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза М.И. Рогачева» Панкру-
шихинского района

-учитель Берёзовской основной общеобразо
вательной школы филиала МКОУ «Панкру-
шихинская средняя общеобразовательная
школа» Панкрушихинского района

-педагог дополнительного образования
МБОУДО «Панкрушихинский районный
Центр творчества» Панкрушихинского района

-педагог дополнительного образования
МБОУДО «Панкрушихинский районный
Центр творчества» Панкрушихинского района

-учитель МБОУ «Ребрихинская средняя об
щеобразовательная школа» Ребрихинского
района

-воспитатель МКОУ «Усть-Мосихинская
СОШ» Ребрихинского района

-воспитатель МКОУ «Усть-Мосихинская
средняя общеобразовательная школа» Ребри
хинского района

-учитель -  логопед МКДОУ Ребрихинский
детский сад «Ласточка» Ребрихинского
района

-педагог - библиотекарь МКОУ «Станцион-
но-Ребрихинская средняя общеобразователь
ная школа» Ребрихинского района

-учитель МБОУ «Романовская средняя обще
образовательная школа» Романовского
района

5

Куренский
Константин Валерьевич

Козлова
Ольга Ивановна

Кучмина
Татьяна Владимировна

Хлудеева
Татьяна Ивановна

Трегубенко
Валентина Ивановна

Жаворонко
Ольга Сергеевна

Кузьменко
Ирина Ивановна

Г орячих
Дарья Викторовна

Фартышева
Юлия Александровна

Красовская
Вера Викторовна

Филиппова
Светлана Аркадьевна

Кузнецова
Елена Николаевна

-учитель МБОУ «Романовская средняя обще
образовательная школа» Романовского
района

-учитель МБОУ «Романовская средняя обще
образовательная школа» Романовского
района

-учитель МБОУ Гилево-Логовская средняя
общеобразовательная школа» с. Гилев-Лог
Романовского района

-учитель МБОУ «Закладинская средняя об
щеобразовательная школа» Романовского
района

-учитель МБОУ «Закладинская средняя об
щеобразовательная школа» Романовского
района

-воспитатель МБДОУ «Романовский детский
сад №1» с. Романово Романовского района

-воспитатель МБДОУ «Романовский детский
сад №1» с. Романово Романовского района

-учитель МКОУ Черемшанская средняя об
щеобразовательная школа имени Сергея Пав
лова Тюменцевского района

-учитель МКОУ Королёвская средняя обще
образовательная школа Тюменцевского
района

-воспитатель МБДОУ Тюменцевский детский
сад «Родничок» Тюменцевского района

-учитель МБОУ «Верх-Кучукская средняя
общеобразовательная школа» Шелаболихин-
ского района

-музыкальный руководитель МБДОУ «Шела-
болихинский детский сад «Колокольчик»
Шелаболихинского района

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу Главного управления
образования и молодежной поли
тики Алтайского края
от «*£/_» $3 2016 №

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций
Каменского образовательного округа, аттестованных в целях установления

высшей квалификационной категории

Демьянова
Наталья Александровна

Келлер
Светлана Геннадьевна

Лавниченко
Любовь Алексеевна

Поморцева
Татьяна Андреевна

Русина
Елена Ивановна

Молчанова
Светлана Владимировна

Рыжкова
Наталья Г еннадьевна

-учитель МБОУ «Завьяловская средняя общеоб
разовательная школа № 1 Завьяловского района»

-учитель МКОУ «Чистоозёрская средняя обще
образовательная школа Завьяловского района»

-учитель МБОУ «Завьяловская средняя общеоб
разовательная школа № 1 Завьяловского района»

-педагог дополнительного образования МУКДО
«Завьяловский районный центр детского творче
ства» Завьяловского района

-учитель МБОУ «Ребрихинская средняя общеоб
разовательная школа» Ребрихинского района

-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 27» Ка
менского района

-инструктор по физической культуре МБДОУ
«Детский сад №1 5 »  Каменского района

Булах
Светлана Николаевна

-методист МБУ ДО «Каменский многопрофиль
ный образовательный центр» Каменского района

Дерябина
Оксана Анатольевна

-методист МБУ ДО «Каменский многопрофиль
ный образовательный центр» Каменского района

Чашкова
Антонина Анатольевна

-педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Каменский многопрофильный образовательный
центр» Каменского района

Г орнасталь
Олеся Ивановна

Пирязева
Ольга Николаевна

Шнар
Любовь Николаевна

-воспитатель МКДОУ детский сад «Колоколь
чик» с. Крутихи Крутихинского района

-учитель МКОУ «Ермачихинская основная об
щеобразовательная школа» Мамонтовского
района

-учитель МКОУ «Малобутырская средняя обще
образовательная школа» Мамонтовского района

Янковская
Елена Тимофеевна

Ядыкина
Екатерина Максимовна

Михайленко
Александра Сергеевна

Шавшина
Г алина Анатольевна

Ремпе
Татьяна Александровна

Тарантаева
Оксана Сергеевна

Игнатенко
Светлана Михайловна

Баклыкова
Елена Викторовна

Логиновская
Татьяна Павловна

Коренькова
Г алина Анатольевна

Колташова
Олеся Константиновна

Бородай
Юлия Александровна

Косолапова
Вера Михайловна

Малькова
Светлана Михайловна

-учитель МКОУ «Сусловская средняя общеобра
зовательная школа» Мамонтовского района

-учитель МКОУ учреждение «Сусловская сред
няя общеобразовательная школа» Мамонтовско
го района

-учитель МКОУ «Подойниковская средняя обще
образовательная школа имени Героя Советско
го Союза М.И. Рогачева» Панкрушихинского
района

-учитель МКОУ «Романовская основная общеоб
разовательная школа» Панкрушихинского
района

-воспитатель МКДОУ детский сад «Берёзка»
с. Панкрушиха Панкрушихинского района

-воспитатель МКДОУ детский сад «Улыбка»
с. Панкрушиха Панкрушихинского района

-учитель МБОУ «Гуселетовская средняя общеоб
разовательная школа» Романовского района

-учитель МБОУ Тюменцевская средняя общеоб
разовательная школа Тюменцевского района

-учитель МКОУ Черемшанская средняя общеоб
разовательная школа имени Сергея Павлова Тю
менцевского района

-учитель МБОУ Вылковская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-воспитатель МБДОУ Тюменцевский детский сад
«Родничок» Тюменцевского района

-учитель МБОУ «Шелаболихинская основная
общеобразовательная школа» Шелаболихинского
района

-учитель МКОУ «Селезневская средняя общеоб
разовательная школа» Шелаболихинского района

-учитель МКОУ «Селезневская средняя общеоб
разовательная школа» Шелаболихинского района

7